
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1973

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 08:14:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 86/2024

N° do Processo: 156

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Dispensa de Licitação 086/2024 - Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de
obra para o conserto  da camionete Fiat Strada Placa 8F51 deste Município.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de obra para o conserto  da camionete
Fiat Strada Placa 8F51 deste Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1973/pnbspdispensa-de-licitacao-0862024-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-para-o-conserto-nbspda-camionete-fiat-strada-placa-8f51-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75a5ac483664db4c16eb9eef64dca4cf.PDF

